mantab PALACE

FOOD GROUP | GROUPE ALIMENTAIRE

FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT
PRODUCT SPECIFICATION SHEET

GENERAL INFORMATION / INFORMATION GENERALE

PRODUCT NAME Mayonnaise DATE 24/10/22
NOM DU PRODUIT REV.NO. 01

ITEM NUMBER 0529 COUNTRY OF ORIGIN USA/ETAS-UNIS
NUMERO D’ART PAYS D’ORIGIN

PACK SIZE Pail of 15.5 L/ Seau de 15,5 L SHELF LIFE 9 months

TAILLE PAQUET DATE DE PEREMPTION

INGREDIENTS / INGREIENTS

Soybean oil / I'huile de soja
Water / Eau

Vinegar / vinaigre

Egg yolks / Jaunes d'ceuf
Sugar / Sucre

Salt/ Sel

Spice / pimenter

Citric Acid / acide citrique

Lemon Juice concentrate / Jus de citron concentré

Calcium disodium EDTA added to protect flavour / EDTA de calcium disodique ajouté pour protéger le goQt

Eggs IMAGES

maqtob

CODING INFORMATION / INFORMATIONS DE CODAGE \
Code, BB/ MA
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PRODUCT PROPERTIES / PROPERTIES DU PRODUIT

ORGANOLEPTIC PROPERTIES DESCRIPTION CONTROL METHOD
PROPERTIES ORGANOLEPTIQUES METHODE DE CONTROLE
Color / Couleur Off white to yellowish color / Couleur blanc cassé a jaunatre Visual

Flavor & Odour / Saveur et Odeur Flavour of egg, vinegar, light sweetness and soft notes of lemon / Saveur | Visual
d'oeuf, vinaigre, douceur légére et notes douces de citron

Texture Smooth and creamy texture / Texture lisse et crémeuse Visual

PACKGING INFORMATION / INFORMATIONS D’EMABLLAGE

Storage Practice / Pratique de rangement Product is stored and shipped at 40 — 90° F, refrigerate after opening do not freeze

NUTRITRION FACTS
Per 1 tbsp (15 ml)

Serving per size / Taille par portion

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 1 tbsp (15 mL)
pour 1 tbsp (15 mL)

Calories 100 % Daily Value*
— %, valeur quotidienne*

Fat/Lipides 11 g 15 %
Saturated / Saturés 1.5 ¢ 8%

Carbohydrate / Glucides 0 g

Protein / Protéines 0 g
Cholesterol / Cholestérol 5 mg 2 %
Sodium 60 mg 3%

Not a significant source of trans fat, fiber, sugars,
potassium, calcium, or iron.

Source négligeable de lipides trans, fibres,
sucres, potassium, calcium et fer,

5% or less is a little, 15% or more is a lot

+8% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

ALLERGEN LIST / LISTE DES ALLERGENES

ALLERGENS / ALLERGENES PRESENT IN THE PRESENT ON THE SAME PRODUCTION PRESENT IN THE PLANT /
PRODUCT / LINE / PRESENT SUR LA MEME LIGNE DE PRESENT DANS L'USINE
PRESENT DANS LE PRODUCTION
PRODUIT

Peanuts or its derivatives / Arachides ou No / Non No / Non No / Non

ses dérivés

Tree nuts or its derivatives / Noix ou ses No / Non No / Non No / Non

dérivés

Sesame or its derivatives / Sésame ou ses No / Non No / Non No / Non

dérivés

Milk or its derivatives / Lait ou ses dérivés No / Non No / Non Yes / Oui

Eggs or its derivatives / CEufs ou ses Yes / Oui Yes / Oui Yes / Oui

dérivés

Soy or its derivatives / Soja ou ses dérivés No / Non Yes / Oui* Yes / Oui*

Seafoods, shellfish or their derivatives / No / Non No / Non No / Non

Fruits de mer, crustacés ou leurs dérivés
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Fish or its derivatives / Poisson ou ses No / Non No / Non No / Non
dérivés

Wheat or its derivatives / Blé ou ses No / Non No / Non No / Non
dérivés

Gluten / Gluten No / Non No / Non Yes / Oui
Sulfites / Sulfites No / Non No / Non Yes / Oui
Mustard (all kind) / Moutarde (tout genre) Yes / Oui Yes / Oui Yes / Oui

Please note that the Soy Oil is RBD, it is not an allergen / Veuillez noter que I'huile de soja est RBD, ce n'est pas un allergene

CERTIFICATES / CERTIFICATS

KOSHER YES /OUI
GFSI YES /OUI
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